

Protokół Nr XLI
z Sesji Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 lutego 2022r.

W dniu 24 lutego 2022r. o godz. 16.00, za pośrednictwem aplikacji TEAMS, odbyła się XLI sesja Rady Miejskiej w Bierutowie. Obradom przewodniczył Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie Pani Irena Wysocka - Przybyłek. Lista obecności w załączeniu – obecnych 14 radnych. Nieobecny Pan Piotr Baranowski.

Temat: Sprawozdanie komisji stałych Rady Miejskiej w Bierutowie z działalności w roku 2021.

Porządek obrad:

- 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum.
- 2.Przedstawienie porządku obrad.
- 3.Uwagi do protokołu z sesji 27.01.2022r.
- 4.Sprawozdanie komisji stałych Rady Miejskiej w Bierutowie z działalności w roku 2021.
- 5.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody za złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu.
- 6.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. (działka 50/2)
- 7.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. (działka 95/3)
- 8.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. (działka 601/1)
- 9.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/347/21 Rady Miejskiej w Bierutowie dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia opłat za usługi cementarne.
- 10.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miast i Gminy Bierutów.
- 11.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego obszar w obrębie miasta Bierutów.
- 12.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Bierutów dla obszaru położonego w mieście Bierutów.
- 13.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2022 rok.
- 14.Dyskusja oraz podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIX/450/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów na lata 2022-2039.
- 15.Sprawozdanie z pracy Burmistrza Bierutowa.
- 16.Sprawozdanie z pracy Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bierutowie.
- 17.Wolne wnioski.
- 18.Oświadczenia i informacje.

Ad.1.Przewodnicząca Rady Pani Irena Wysocka – Przybyłek otworzyła XLI sesję Rady Miejskiej w Bierutowie witając wszystkich przybyłych. Sesja zorganizowana została za pomocą aplikacji TEAMS, gdzie radni potwierdzili swoją obecność. W załączeniu lista obecności, wygenerowana z systemu.

Ad.2.W tym punkcie porządku obrad Przewodnicząca Rady poinformowała, że Komisja Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska złożyła *Stanowisko w sprawie budowy linii Kolei Dużych Prędkości na terenie Gminy Bierutów*, które wprowadzimy do porządku obrad. Głosowanie imienne o wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „*Stanowisko w sprawie budowy linii Kolei Dużych Prędkości na terenie Gminy Bierutów*: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecny Pan Piotr Baranowski. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r. Przewodnicząca poinformowała, że wprowadzone stanowisko będzie w punkcie 3a porządku obrad. Po tym Burmistrz Bierutowa po tym podziękował radnym za przyjęcie tego punktu

do porządku obrad. Po tym dodał, dziś dzień bardzo ważny, gdyż 24.02.2022r. rozpoczęła się wojna, gdzie Federacja Rosyjska zaatakowała Ukrainę. Dzisiejsza sesja przypadła w tak szczególnym dniu i wraz z Przewodniczącą Rady przygotowaliśmy stanowisko w tej kwestii. Burmistrz złożył wniosek o wprowadzenie tego stanowiska do porządku obrad.

Głosowanie w sprawie wniosku Burmistrza Bierutowa o wprowadzenie do porządku obrad punktu: „*Stanowisko w sprawie agresji Rosji na Ukrainę*”: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecny Pan Piotr Baranowski. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r. Pani Irena Wysocka – Przybyłek poinformowała, że wprowadzone „*Stanowisko w sprawie agresji Rosji na Ukrainę*”, będzie w punkcie 3b porządku obrad.

Ad.3.Nie wniesiono uwag do protokołu z sesji z dnia 27.01.2022r.

Ad.3a.Stanowisko w sprawie budowy linii Kolei Dużych Prędkości na terenie Gminy Bierutów.

W tym miejscu Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie odczytała teść stanowiska.

Tekst zawierający powyższe informacje w załączeniu do protokołu.

Głosowanie w sprawie „*Stanowiska Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24.02.2022 r. w sprawie budowy linii Kolei Dużych Prędkości na terenie Gminy Bierutów*”: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecny Pan Piotr Baranowski. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Pan Burmistrz po tym, po ostatnich doświadczeniach, co wyraziłem już w swoim oświadczeniu na komisji, proponowane warianty nie przynoszą korzyści. Przełączam się do stanowiska Rady Miejskiej i apeluję, by II konsultacje, które planowane są na 07.04.2022r. na godz. 18.00 w Sali OKiS-u, dały nam lepszy obrad tej inwestycji. Na razie wygląda to niepoważnie! Po tym radna Małgorzata Zakrzewska, z racji tego, że mamy tu nowa datę tych konsultacji, czy pójdą na sołectwa ogłoszenia i plakaty? Pan Burmistrz, tak, oczywiście. Wcześniejszy termin tych konsultacji była na dzień 13.04 i godz. 20.00, a to już wielki tydzień przed świętami. Pani Przewodnicząca w tym miejscu dodała, że deklaracją Burmistrza Bierutowa, na bieżąco do Biura Rady będzie przekazywana korespondencja dotycząca linii szybkiej prędkości i Multiconsult.

Ad.3b.Stanowisko w sprawie agresji Rosji na Ukrainę.

W tym miejscu Przewodnicząca Rady przedstawiła stanowisko w sprawie agresji Rosji na Ukrainę.

Tekst zawierający powyższe informacje w załączeniu do protokołu.

Po tym Pani Wysocka – Przybyłek zaproponowała, by odczytane stanowisko przyjąć przez aklamację. Nie było głosów sprzeciwu.

Powyższe stanowisko przyjęto przez aklamację.

Ad.4.Sprawozdanie komisji stałych Rady Miejskiej w Bierutowie z działalności w roku 2021.

Przewodnicząca Rady w tym punkcie przytoczyła zapisy § 44 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów, który mówi, że po zakończeniu roku kalendarzowego, przewodniczący stałej Komisji Rady lub wyznaczony przez komisję radny – sprawozdawca, przedstawia Radzie sprawozdanie z działalności komisji za poprzedni rok. Po tym kolejno zostały odczytane sprawozdania komisji stałych Rady tj.:

- ✓ sprawozdanie Komisji Budżetu i Finansów odczytał Przewodniczący Komisji Pan Krzysztof Kisiel.
- ✓ sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej odczytała Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Małgorzata Zakrzewska.
- ✓ sprawozdanie Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił Wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski.
- ✓ sprawozdanie Komisji Rewizyjnej odczytał Wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski.
- ✓ sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił Przewodniczący komisji Pan Łukasz Zmarzły.

Teksty zawierające powyższe informacje w załączeniu do protokołu.

Po tym Przewodnicząca Rady zabrała głos, na sesji grudniowej było pytanie o protokół pokontrolny Komisji Rewizyjnej, kiedy on będzie? Pan Marek Lisowski, jestem po rozmowie z Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej, protokół jest w trakcie końcowej. Dodał, jesteśmy skłonni pomagać Panu Przewodniczącemu jako członkowie komisji. Kiedy ten protokół zostanie przedstawiony radzie, nie potrafię odpowiedzieć.

Ad.5. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody za złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu. Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała projekt uchwały. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił Wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.6. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała projekt uchwały. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił Wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.7. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała projekt uchwały. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił Wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.8. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała projekt uchwały. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił Wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.9. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/347/21 Rady Miejskiej w Bierutowie dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia opłat za usługi cementarne. Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała projekt uchwały. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił Wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.10. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miast i Gminy Bierutów. Przewodnicząca Rady w tym punkcie przywołała § 33 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy, przy braku sprzeciwu ze strony radnych, proponuję nie odczytywanie projektu uchwały przed podaniem go pod głosowanie. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Przewodnicząca dodała, że w uzasadnieniu do projektu uchwały wkraść się błąd, poprawione uzasadnienie Państwo radni otrzymali drogą mailową. Pozostałych poprawek nie było. Brak dyskusji. Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.11. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego obszar w obrębie miasta Bierutów. Przewodnicząca Rady w tym punkcie przywołała § 33 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy, przy braku sprzeciwu ze strony radnych, proponuję nie odczytywanie projektu uchwały przed podaniem go pod głosowanie. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji.

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.12. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Bierutów dla obszaru położonego w mieście Bierutów. Przewodnicząca Rady w tym punkcie przywołała § 33 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy, przy braku sprzeciwu ze strony radnych, proponuję nie odczytywanie projektu uchwały przed podaniem go pod głosowanie. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił wiceprzewodniczący komisji Pan Marek Lisowski mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji.

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.13. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2022 rok. Przewodnicząca Rady w tym punkcie przywołała § 33 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy, przy braku sprzeciwu ze strony radnych, proponuję nie odczytywanie projektu uchwały przed podaniem go pod głosowanie. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. W tym miejscu radny Mariusz Karakuła, w dziale 92109 mamy zwiększenie, czym to jest spowodowane? Pani Skarbnik odpowiedziała, dotyczy to przesunięcia środków w utrzymaniu świetlic.

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.14. Dyskusja oraz podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIX/450/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów na lata 2022-2039. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji.

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:14, przeciw:0, wstrzymali się:0. Informacje dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 24.02.2022r.

Ad.15.Sprawozdanie z pracy Burmistrza Bierutowa.

W tym punkcie porządku obrad chęć zabrania głosu wyraził radny Marek Lisowski, zaniepokojeni są mieszkańcy sołectwa Karwiniec w związku z trwającym remontem mostu na Widawie. Tam mamy źle zorganizowany ruch dla pojazdów, co stwarza niebezpieczeństwo. Czy wiemy coś może o zamontowaniu tam sygnalizacji? Sam remont idzie dość mozolnie, czy wiemy coś więcej o tej inwestycji? Pan Burmistrz odpowiadając, prace idą, ale dość powoli. Inwestorem tej inwestycji jest DSDiK, której monitujemy to późnienie. Burmistrz dodał, w Paczkowie też jest zgłoszona awaria mostku. Pan radny ponownie, bardzo proszę zainterweniować o poprawę oznakowania i bezpieczeństwo. Pan Burmistrz, interweniuje w obu sprawach. Pan Lisowski, ja to wszystko rozumiem, bo okres zimowy nie zawsze sprzyja takim pracom, ale tu chodzi o bezpieczeństwo! Następnie głos zabrała Pani Irena Wysocka – Przybyłek, w sprawozdaniu mamy informację, że zostało opracowane zestawienie potrzeb naprawy dróg gminnych, gdzie to ma być robione? Gdzie można zapoznać się z tym zestawieniem? Pan Burmistrz odpowiadając, to dotyczy dróg gminnych na terenie miasta i sołectw, wzorem roku poprzedniego. Takie zestawienie jest w referacie IR. Już został ogłoszony przetarg na te prace. Pani Przewodnicząca ponownie, czyli takie zestawienie znajdę w referacie IR, a czy będą też realizowane naprawy dróg bitumicznych w Stroni? Pan Burmistrz, bardzo proszę to sprawdzić w referacie. Ponownie Pani Wysocka – Przybyłek, spotkanie w Domu Dziecka w Bierutowie w kwestii przyłącza do LNG, kiedy to jest planowane? Burmistrz, odbyło się już II spotkanie w tej kwestii. Dokumentacja już na to jest przygotowana. Dom Dziecka jest w zarządzaniu Starostwa Powiatowego i wiemy, że na to zadanie otrzymali dofinansowanie, ale mają wiążący termin. W listopadzie planowane jest położenie rurociągu przy ul. Zielonej i ul. 1-go Maja. Dodał, procedujemy nasz wniosek o przyłącze urzędu do stacji – czekamy na odstępstwo z ministerstwa w kwestii kotłowni. Następnie radna Mikoś Małgorzata, w dniu 16.02 było spotkanie z Zarządem Powiatu Oleśnickiego, czy to też w sprawie gazu? Pan Burmistrz, to spotkanie dotyczyło współpracy na linii powiat – gmina, chodzi o remont ul. Słowackiego. Gmina bierze na siebie dokumentację projektową wraz z wymianą sieci – będziemy aplikować o środki na to zadanie. Dodatkowo rozmowy dotyczyły również nowej lokalizacji PSZOK-u - chodzi o nieruchomości powiatowe. To zadanie które można dofinansować z Polskiego Ładu. Dodał, jest przychyłność powiatu i dofinansują nam zakup samochodu strażackiego dla OSP Wabienice. Radna Małgorzata Zakrzewska skierowała prośbę o zadbanie poboczy dróg wojewódzkich. Pan Burmistrz, trudno mi się odnieść w tej sprawie, ale będziemy monitować. To powinno być zrobione.

Ad.16.Sprawozdanie z pracy Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bierutowie przedstawiła Pani Irena Wysocka – Przybyłek. W okresie międzysesyjnym do Biura Rady wpłynęła następująca korespondencja:

- ✓ Uchwała nr XI/8/2022 Składu Orzekającego RIO we Wrocławiu z dnia 3 lutego 2022r. w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu przedstawionej w uchwale Rady Miejskiej w Bierutowie nr XXXIX/450/21 z dnia 30.12.2021r. w sprawie przyjęcia WPF Miasta i Gminy Bierutów na lata 2022-2039 oraz XXXIX/449/21 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022;
- ✓ Uchwała nr XI/9/2022 Składu Orzekającego RIO we Wrocławiu z dnia 3 lutego 2022r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale Rady Miejskiej w Bierutowie nr XXXIX/449/21 z dnia 30.12.2021r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022;
- ✓ Informacja wojewody Dolnośląskiego w sprawie oświadczeń majątkowych;
- ✓ Sprawozdanie Burmistrza Bierutowa w sprawie wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego;
- ✓ Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Dolnośląskiego z dnia 09.02.2022r. w sprawie uchwały XL/466/22 RM w Bierutowie z dnia 27.01.2022r. w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie dodatków osłonowych;
- ✓ Odpowiedź w sprawie uchwały XL/466/22 RM w Bierutowie z dnia 27.01.2022r. w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie dodatków osłonowych;

- ✓ W dniu 14.02.2022r. wpłynęło pismo z Prokuratury Rejonowej w Oleśnicy w sprawie uchwał za gospodarowanie odpadami. Odpowiedź w tej sprawie została przesłana 16.02.2022r.;
- ✓ Z dniem 14.02.2022r. wpłynęło pismo od Wojewody Dolnośląskiego w sprawie uchwały nr XL/474/22 Rady Miejskiej w Bierutowie w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Bierutów. Odpowiedź w tej sprawie została przesłana 16.02.2022r.;
- ✓ Informacja z Wydziału Nadzoru i Kontroli Wojewody Dolnośląskiego w kwestii uchwały nr XL/467/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych w Klubie Senior + w Bierutowie. Do wydziału została przesłana informacja, że ta uchwała zostanie poprawiona na najbliższej sesji marcowej;
- ✓ W dniu 23.02.2022r. wpłynęła informacja z Wydziału Nadzoru i Kontroli Wojewody Dolnośląskiego w kwestii uchwały nr XL/477/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Bierutów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. Uwagi zostały przesłane do pracownika z ramienia Burmistrza. Zmiana uchwały planowana jest na sesję marcową;
- ✓ Z dniem 07.02.2022r. sporządzone zostało pismo nr OR.0004.7.2022.MR do Burmistrza Bierutowa w sprawie przekazywania korespondencji dotyczącej kolei szybkiej prędkości;
- ✓ W dniu 16.02.2022r. przygotowano zostało pismo nr OR.0004.15.2022.MR w sprawie uzupełnienia braków w korespondencji dotyczącej kolei szybkiej prędkości;
- ✓ Pismo Marszałka Województwa Dolnośląskiego Pana Cezarego Przybylskiego z dnia 14.02.2022r.;
- ✓ Interpelacje i zapytania radnych z ostatniego okresu międzysesyjnego:
 - Z dniem 14.02 złożona została interpelacja radnej Małgorzaty Zakrzewskiej w sprawie utwardzenia i załatwienia ubytków w drogach wewnętrznych;
 - Radna Irena Wysockiej – Przybyłek z dniem 23.02.2022r. złożyła dwie interpelacje dotyczące stanu technicznego dróg na terenie sołectwa Stronia.

Na koniec Pani Przewodnicząca poinformowała, że w wydanym Pakiecie Mieszkańca jest podany adres skrzynki email, który nie jest moim adresem, czyli przesyłana korespondencja nie dotrze. Radny Jakub Matuszczyk skierował prośbę, by na przyszłość może nie odczytywać tych pism, a przysyłać je skanem radnym na skrzynki. Pani Przewodnicząca potwierdziła. Pan Marek Lisowski po tym, zdaje się, że podane adresy mailowe radnych w Pakiecie Mieszkańca są z Teamsa. Na co Pani Irena Wysocka – Przybyłek, ale ten nawet nie jest adresem z Teamsa.

Ad.17. Wolnych wniosków nie było.

Ad.18. Oświadczenia i informacje.

Chęć zabrania głosu w tym punkcie obrad wyraził radny Jakub Matuszczyk informując, że doraźna komisja statutowa, nie mogła dokończyć prac, dlatego w najbliższym czasie członkowie komisji otrzymają wypracowane wnioski w celu weryfikacji. Jeśli nie będzie uwag, to w takim kształcie zostanie to przesłane do nadzoru Wojewody Dolnośląskiego. Po tym Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie Pani Irena Wysocka – Przybyłek zamknęła obrady XLI sesji Rady Miejskiej w Bierutowie.

Na tym protokół zakończono.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej w Bierutowie
Irena Wysocka - Przybyłek
Irena Wysocka - Przybyłek

Protokolowała: Monika Raczwińska - Inspektor ds. Obsługi Rady.

INSPEKTOR
ds. obsługi rady
mar inż. Monika Raczwińska